



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября 2022 года

№ 601-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п

Внести в приложение № 3 "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2022 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 10 декабря 2019 года № 408-п "О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2020 – 2024 годах Министерству образования Омской области" следующие изменения:

1) в строке "Нераспределенный остаток" таблицы № 1 цифры "6800977,21" заменить цифрами "6344328,78";

2) в таблице № 2:

- в строке 15:

цифры "42814972,00" заменить цифрами "41159992,00";

цифры "27891786,00" заменить цифрами "26236806,00";

- в строке "Итого":

цифры "1297305333,00" заменить цифрами "1295650353,00";

цифры "748874459,00" заменить цифрами "747219479,00";

- строку "Нераспределенные средства" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства	1654980,00	–	–	1654980,00	–
---------------------------	------------	---	---	------------	---

3) таблицу № 3 дополнить строкой "Нераспределенные средства" следующего содержания:

Нераспределенные средства	1570716,49	–
---------------------------	------------	---

4) в таблице № 9:

- дополнить строкой 3.1 следующего содержания:

3.1	Колосовский муниципальный район	746361	–	746361	–	99
-----	---------------------------------	--------	---	--------	---	----

- в строке 4:

цифры "520000" заменить цифрами "4015183,60";

знак "–" заменить цифрами "3495183,6";

- в строке 7.1 цифры "14357975,33" заменить цифрами "17757975,33";

- строку "Итого" изложить в следующей редакции:

Итого	42285519,93	23044158,93	12624455,71	6616905,29	–
-------	-------------	-------------	-------------	------------	---

- дополнить строкой "Нераспределенные средства" следующего содержания:

Нераспределенные средства	14253639	–	14253639	–	–
---------------------------	----------	---	----------	---	---

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков